1

平成 27 年 10 月 8 日
各 位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長  濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 経 営 企 画 本 部  副 本 部 長

兼 広報・IR 室長 河村    真
 （電話  03－ 6838－ 2803）

事務所移転のお知らせ

この度、当社の完全子会社である東邦薬品株式会社にて事務所の統合・移転がございます

ので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．札幌中央営業所が TBC 札幌内の札幌東営業所と同フロアに移転致します。

  住所は下記の通りです。

   ◎業務開始日：平成 27 年 10 月 13 日（火）

 移転前 移転後

住所 〒060-0005
北海道札幌市中央区北五条西
15-1

〒003-0874
北海道札幌市白石区米里 4 条
2-2-1

ＴＥＬ 011-631-0153 011-879-7103
ＦＡＸ 011-642-8666 011-879-7206

２．検査薬埼玉営業所が大宮営業所内に移転致します。

住所は下記の通りです。

◎業務開始日：平成 27 年 10 月 13 日（火）

 移転前 移転後

住所 〒330-0052
埼玉県さいたま市浦和区本太
4-15-7

〒337-0004
埼玉県さいたま市見沼区卸町
1-36

ＴＥＬ 048-881-2231 048-686-4061
ＦＡＸ 048-887-2123 048-686-4794（大宮営業所と共用）

2

３．川口営業所が浦和営業所に移転、統合し営業所名を「浦和・川口営業所」といたします。

住所は下記の通りです。

 ◎業務開始日：平成 27 年 11 月 2 日（月）

 移転前 移転後

住所 〒332-0031
埼玉県川口市青木 4-22-22

〒330-0052
埼玉県さいたま市浦和区本太
4-15-7

ＴＥＬ 048-256-7611 048-881-2231
ＦＡＸ 048-256-7615 048-887-2123

以 上